台管办发〔2018〕72号

五台山风景名胜区管理委员会办公室
关于成立五台山风景名胜区“两山”规划
领导组的通知

各乡镇人民政府、区直各局及各有关单位：
为确保“太行山吕梁山生态系统保护和修复重大工程”规划市级建设方案和县级实施方案的科学编制、顺利实施，现成立五台山风景名胜区“两山”规划工作领导组。其组成人员如下：
组  长：张耀明（五台山党工委副书记、五台山管委会副主任、
               综合行政执法局局长）
副组长：赵如战（五台山党工委委员、五台山管委会副主任、
                旅游发展局局长）
         韩秀峰（五台山党工委委员、五台山管委会副主任、
                社会农村工作局局长）
         刘明国（五台山党工委委员、五台山管委会副主任、
                规划国土建设局局长）
         赵培官（五台山管委会调研员、森林公园临时负责人）
成  员：李建军(台怀镇镇长）
        申建鹏（金岗库乡乡长）
        卫湘云（石咀乡乡长）
        刘文伟（财政局局长）
        王建文（旅游发展局副局长)
        张献武（社会农村工作局副局长）
        张俊彦（社会农村工作局主任科员）
        方宪镜（森林公园副主任）
        韩存伟（国土建设综合服务中心主任）
        于晋中（农业综合服务中心主任）
领导组职责：负责景区“两山”规划工作的组织领导，协调各部门做好“两山”规划工作。
领导组下设办公室，办公室设在农业综合服务中心，办公室主任由张俊彦兼任。
特此通知

五台山风景名胜区管理委员会综合办公室
                        2018年8月6日

[bookmark: _GoBack]
五台山风景名胜区管理委员会综合办公室        2018年8月6日印发
                                                 共印22份
 (
- 1 -
)